ao estabelecido no Plano Operativo 2025 com o Relatório de Atividades Semestral entregue 

na Prestação de Contas. Mediante o ocorrido, foi estabelecido prazo de 15 (quinze) para o 

saneamento das pendências. 

Informou a coordenadora, que atualmente a Associação possui 118 (cento e dezoito) Planos 

Terapêuticos Singulares ativos e lista de espera zerada. Observou-se organização adequada 

dos prontuários e o zelo se estende inclusive ao arquivo inativo. 

No momento da visita, além da neuropediatra, estavam em atendimento as profissionais de